Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº1362/2022

Indica ao poder executivo municipal

que juntamente com o órgão

competente, efetue serviços de

nivelamento de valeta no

cruzamento das Ruas Araçatuba e

Mossoró, no bairro Planalto do Sol

neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir, que efetue serviços de nivelamento de

valeta no cruzamento das Ruas Araçatuba e Mossoró, no bairro Planalto do Sol

neste município.

Justificativa:

               Este vereador foi procurados por motoristas que utilizam as

vias citadas solicitando por esta providência, pois da forma que se encontra

danifica veículos, causa prejuízos e poderá ocasionar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de maio de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 55P693U55E24YK9A
		2022-05-19T13:27:45-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura